- RETRIBUCIONES BRUTAS ANUALES AUTORIDADES Y ALTOS CARGOS CIUDAD AUTONOMA DE CEUTA - EJERCICIO 2018

PRESIDENCIA
PRESIDENTE

~ CONSEJEROS/AS
MEDIO AMBIENTE Y SOSTENIBILIDAD
PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
FOMENTO
GOBERNACION
EDUCACION Y CULTURA
SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES, MENORES E IGUALDAD
DEPORTE Y TURISMO
ECONOMIA, HACIENDA ADMINISTRACION PUBLICA Y EMPLEO

VICEPRESIDENTAS DE LA MESA
VICEPRESIDENTA 12
VICEPRESIDENTA 22

JEFE DEL GABINETE
JEFE DEL GABINETE DEL PRESIDENTE

DIRECTORES/AS GENERALES
SANIDAD Y CONSUMO
FOMENTO
RECURSOS HUMANOS
DISCIPLINA URBANISTICA
TURISMO Y DEPORTES
MED!O AMBIENTE Y SOSTEN!BILIDAD
OBRA PUBLICAS
PRESIDENCIA
ASUNTOS SOCIALES E IGUALDAD
ECONOMIA, HACIENDA, ADMINISTRACION PUBLICA Y EMPLEO
EDUCACION Y CULTURA
CONTRATACION

TOTAL

Retribucién
63.482,02

Retribucién
50.368,08
50.261,88
50.368,08
50.368,08
50.261,88
50.368,08
50.261,88
50.368,08

Retribucién
47.952,49
48.053,81

Sueldo
15.865,29

Sueldo
15.865,29
15.831,83
15.865,29
15.865,29
15.865,29
15.865,29
15.865,29
15.865,29
15.865,29
15.865,29
15.865,29
15.865,29

Trienios
7.399,69

Trienios

4.046,25

4.825,68
4.090,42

3.739,25

Trienios
2.180,72

C. Destino
16.708,58

C. Destino
16.708,58
16.673,34
16.708,58
16.708,58
16.708,58
16.708,58
16.708,58
16.708,58
16.708,58
16.708,58
16.708,58
16.708,58

Ind. Residencia
19.593,48

Ind. Residencia
12.367,50

13.225,38
15.592,26

10.703,72

Ind. Residencia
10.428,85

C. Especifico
32.791,85

C. Especifico
32.791,85
32.722,71
32.791,85
32.791,85
32.791,85
32.791,85
32.791,85
32.791,85
32.791,85
32.791,85
32.791,85
32.791,85

Portavocla

6.242,40

Trienios
6.980,79
2.237,46
5.268,74
3.512,50
4.283,11
4.,183,07
6.569,43
5.677,87
5.854,15
3.584,12
5.854,15
3.919,05

Ind. Residencia
18.929,76
13.446,84
16.938,72
14.947,86
16.275,18
12.213,60
15.250,38
18.874,53
17.602,44
15.003,35
17.602,44
17.602,44

Atrasos

128,66

132,90

127,00

Atrasos
194,28

195,88
158,54

1.228,98

TOTALES
90.475,19

90.475,19

TOTALES
50.368,08
66.804,29
50.368,08
68.419,14
70.077,46
50.368,08
71.074,25
50.368,08

477.847,46

TOTALES
60.756,34
48.053,81

108.810,15

TOTALES
65.365,72

65.365,72

TOTALES
91.472,15
81.070,72
87.573,18
83.826,08
85.924,01
81.762,39
87.185,53
89.918,12
88.822,31
83.953,19
90.051,29
86.887,21

1.038.446,18

1.780.944,70



